REQUERIMENTO N.° 51/87.
Exmg Senhor Presidente da C.;uara Mugictpat -t4

APROVADO

PREMENTIF

REOUEIRO;; Douta Mesa nai-rmr.. reg

mental, concessao de MOÇÃO DE PESAR 	familia do Senhor.

Sizenando Samraio, pelo seu falecimento.'

SALA DAS SESSÕES, 06 de maio de 1 9 8 7.

ANTON 	TRINDADE

Ve eadar -autor

JUSTIr- ICATIVA

O falecimento do Senhor Sizenando Sampaio re

percutiu de maneira sensível na comunidade cabofrien
se.

Outrossim, registra-se que a profunda lacuna

deixada e uma vrova inconteste e real 	vontade de Deus,

a quem todos nos estamos submetidos.

Cero de que encontrarSo em Deus o conforto

, 	•
necessart o rara suportarem a perda do ente querido,

apro

teito a oportunidade rara expressar os sentimentos
de

solidariedade a todos os familiares.

SALA DAS SESSÕES, 	de maio de 1 987.

ANTOI 	R1NDADE

Veredr-autor

nlf.